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MUNICíPIO DE BOQUIM/SE

ATA DE REALIZAÇÁO DO PREGÃO
ELETRONICO

PREGÃO ELETRÔNICO N" 03/2023

PROCESSO LICITATORIO
2023.1103.013

,t."4i
§

Às O9:28:O! horas do dl. OB da FevoÍolro d€ 2023 íeuniram_se no site wrvw ttcltanet'com br' Ó\a) Ptegoeiro(a) Oficial ê í€§pectivos membms da Equipê dê Àpoio'

ebâLro rdacionados, com â fnalidâde dê íêalEer todos os píocêdmentos r€latvos ao rêíêfldo pregáo quê tem @mo obiêto: con.llirl oàl.to da pô3eÍ .llêltrçâo o

REGISÍRo DE PREÇos, do tipo menor píeço po. ll6m, consignado6m Ata, Í,elo prâzo de í2 (doze) me'.3, p.ía ovôítu.l .quisição dê .lmoço G qu.nllnh.

parr o Fundo Lunlclp€l ac seuoo, runá lrlnLlpat de assis;ícla soctât. s€cíetarta ,rtunlclpal d. Educáção, cultüô' Esportc G láz!Í' s'cÍêLtL ltunlclptl

Agrlcuthí., coínarcio. lndú.tÍla a [oi;ambiont;, sêc]etariâ Municipal do Administração ô Finançâ3, sacrGlâde xunlclp'l d' obrâ3' uôânilho ê s'wkP'

dc t1ÍHad. púuk e Glblnete do prereito dcae municipto, conform. di.posiçõas doLdlt.l € in'oÍríaçó'3 consttnL3 no Anexo I - TeÍmo dâ R"eÍ'ncia"

o(e) Prêgoeiío(e) conduziu a §€ssão dê pregáo, coníoímê órsposçoes contidas na Lài F6dcíâl íro 10'520/o2i na Lêi complomêntaÍ no 123106; no(a) ; subsidiademêntê

nâ Lei Fêderál no E.666 d" Zt O" iunr,o o" r-õii 
" 

úas a,"posiçtt-. t,raoa" no edrlat ê aneios. Ísalzar os procediftentos rêláüvos ao eludido proc€sso'

lniciândoostrebâlhoGo(e)Pr€gpêiío(â)ebÍiuesesúoPúo]Ga€matendlmentoasdisposiçoescontdasno6dital,dÚulgândoespropo§tasíecêbidas-Abíit,.sêêm

"agJ; " 
i""" o" f"n""t parâ classiíicaçáo dos licrlântes rclalrvaÍr'iúe ãos lãnces ot'rrtados'

-+:ornecedor(es) participante(s)

PaÍticipou(arám) d6ôtg píocesso o(§) fomêcedo(es) âbaixo íêlocionádo(s):

12.110.377/0001-82

LICITAN€T

Enquadramonto

rffi;.ffi]

FoínecedoÍ

ALFA COMERCIO E SERVICO LÍDA

PRS ALIMÉNTACAO E SERVICOS LTOA

MARLEIDE DE SOUSA sANTANA61OO2178568

CI{PJ

41 163.430/0001-0',1

18.711.453rc001-91

Propostas
Àpâíicip.Éonepío§6nt.disputâdo(s)lotê{s)oui|em(ns)êvidÉncla(m)teÍoproponenteexaminadotodosost6íÍno6d63t€editãlesêusan€xosacaitendo
irÍetÉtev€lm'''te suas gxigências por decrâraçáo aceita quando do envio de sLa propústã in,cial peia plataíorma olelÍônica Íêrmo-aceilô "DÊcLARo cuÊ TEI{Ho

PLEXO CO|IHEGI|ENÍO a Oreraoo l roril iiixáÊNchs o. nlslLrrAçÂo E ESPECIFICAçÔES ÍÉCNICAS PREvlsrAs t{o EoÍTAL'

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas lnicias do ltem í

to

59323

58946

CI{PJ

i'r)-lrllrI:rJi)101

1871i45300019í

12110377000182

PROPRIA

NÁO SEAPLICA

luodelo

MARCA PROPRIA

PROPRIA

NÂO SEÀPLICA

Proposla R§

RS 44,00

RS 44,95

R$ 44,95

ALFACOMERCIO E SERVIcJ -l l-A

PRSALIMENÍACAO E SERVICOS LTDA

MARLEIDE DE SOUSA SANTANA 610021785â8

Sltu.ção odvo

VJlor Lên.e Rl

R$ 44,95

R|l 44.95

R$ 44,00

rr$ 13 00

q

c,lPi

12 1r0.37//0001-62

18.711 453.',0001-9',l

41.163.430/0001-01

18.711.453/00ú1-91

Dâta/HoÍa

021021202315.33:07

01102t2023 22.07:'40

271O112023 21:15112

0610212023 @,32:55

Tlpo

Classificado

Classificado

Classificadol

Manuat ./

r

Lence3 do ltem 1

MARLÉ|OE DE SOUSA SANTAtiA 61i021735ô8

PRS ALIMENÍACAO E SERVICOS LTI]A

ALFACOMERCIO E SERVICO LTOA

PRSALIMÉNTACAO E SERVICOS LT]A

000258
@-'



0cc?59Lánces do ltêm í

ALFACOMERCIO Ê SERVICO LÍDA

I\,IARLEIDE OE SOUSA SANTANA 61002178568

ALFACOMERCIO E SERVICO LTDA

MARLEIOE DE SOUSA SANTANA 61002178568

ALFA COMÊRCIO E SÊRVICO LTOA

MARLEIDE DE SOUSA SANTANA 61002,I78568

ALFACOMERCIO E SERVICO LTOA

MARLEIDE OE SOUSA SANTANA 61002178568

CNPJ

.i1 i riir i.rl/Ô0u ifli

Valor Lancê RS

R$ ;?.9J i)õiC21L2369:342a ManUal

Datâ/HoÍa Íipo

0tj/02l2ú2309:38i'13 ManUal

061021202309'.38:23 ManUal

06/02202303:38:37 ManUal

06ta2t2a23a93s'.42 ManUal

06/02/2C2309:39:s2 Manual

41 J03.430/0001,0í

'12.110.377/0001-82

41. i63.43O/0001-01 R$ 40.98

12.110.377t0001-a2 R$4ü,00

R$ 4i,99

R$ 41,99

R$ 40,39

41 163.430/0001-01 R$ 39,s9

12.i1{} 37710001-82 R$ 39.00

06/02/202309:40:39 ManUal

06tÚ2l2o2309:40:47 ManUal

IMARLEIDE DE SOUSA SANTANA 61002178568 12 110.377i0001-82 R$ 38,00

PRS ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA 18 7i,r 453/0001,91 R$ 38.50 06loz2o23os:42:06 ManUal

06102/202309:42:14 Manual

06/02202309142:35 ManUal

0610212c230942:fi ManUal

PRS AIIMENTACAO E SERVICOS LTDA

MARLEIDE DE SOUSA SANTANA 61002178568

18.711..153/0001-9i R$ 37,50

12.110.37710A01-A2 R$37,00

ALFA COMERCIO Ê SERVICO LTDA

MARLEIDE DE SOUSA SANTANA 610021785ôB

41.163.430/0001{1 R$36,99 06102202309:U:37 ManUal

12.110.377100A1.52 R936,50 06t0212a2309.44tY ManUal

PRS ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA 18.711 453/0001-91 R§ 30,40

12.110.317IOOO1-A2 R§36,00

06102202309M:59 Manual

MARLEIDE DE SOUSA SANTANA 61002178568 06/02202309:45:06 ManUal

PRSALIMENTÂCAO E SERVICOS LÍDA 18.7?1.453/0001-9í R$35,50 06102]202309t4s51 MânUAl

MARLEIDE DE SOUSA SANTANA 61002178568

PRS ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA

12.110.37710001-A2 R$35,00

18 711.453/000r-91 R$ 34.s0

06to2J20230946:18 ManUal

06i/02202309:47:33 ManUal

MARLEIDE DE SOUSA SANTANA 6í002178568 12.110 377|OOO1-A2 R$ 34.50 06t02t2023 o9'.47t41 ManUal -\\

\ t



i

000rfrr)
Menaagons do ltom 'l

Usuário Data.iHola i/lenrâgêm

Sistsme 06/022023
0g:31:48

O ÍÍEM í íoi ordênado s dassifcado. Boo sorte!

o lTElt I está nâ Íase comptitiva e stla dispula durara ío (dêz) mlrlulos. s(s). Fomecedo(es), não hâvêndo novos lánces nos
Sislerna 06/022023

09i32:40 últimos 02 (dois) mlnulo3 da fâsê competitÚa o m í seÍá ênc€Íredo automaticámontel

Sistema 06/022023
09:12'.42

A 6tâpa d€ €nvio de lânces do ÍTE i foi píoíogada auromáticamcot€ ê seíá dê 02 (dolr) minuto' Boa sortel

Sistêma 06/022023
09:49:42

A proíogâ9áo aútomática do lTE t está ênceíracla

Sistêma 06/022023

10:03:04

o lTEf, í êstiá €m negocraç5o e ficará abêrlo pârâ lânces pelo pe'iodo de 10 minuto6'

Sistoma 06/022023
'10:í3:05

O tompo de oegociaçÉo está encerÍado

Sistêmâ 06/022023
10:13:í

O íoínecedor IIARLEIDE DE SOUSA SANTAT{A 61002178568 vDncêu o ITE ' I p€lo valor de R3?"1'50

Sistema 06/022023 Srs.licitantes, após a análise dos doc!menlos inseridos na plalaíÔrma, hei por bem, ltABlLÍfAR o íomecedor MÂRLEIDE DE SOUSA

11:03:58 saNTAl{A 6í002í7ô568 -',l2. 110.377/000142 . têndo êm vr!,1â, quc cumpitr os Gquisitos habllltet&ios eÍgldos no lnstÍumênto

S(s)- fonÉc6óoÍ(os) está abeílo o prazo d€ 30 minuto§ para mtenção de íêolrso se hoov€Í lnlêÍêsso êm rocoírer esse o moínento
Sist6ína 06/022023

11:04t2O paíe se meniíeslaÍ.

Dcapâcho: Peis au§inc,a de manilestdçào de l. |tençao cte récurso' operou'se a decadéncla tlo dircito de GcoÍet aclministÍatívamênte
Sistêma 06/022023

11.34:22 nos tefiros wvtsto no nshhento edilalicb-

Sist€mâ 07/022023
10:38i2i

Adisputa do lTE l êstá encerreda Ooapacho:

ClâlsiÍicação Flnal do ltem í

CNPJ MolhoíOíoía Rl
Posição Licitanto

12.110.377/000',1{2 R$ 34.50
MÂRLEIOE OE SOUSA SAN TANA 61002178568

PRSALIMENÍACAO E SERVICOS LTDA 18.711.453/0001-s1 RS 34,90

41.163.430/0001-01 RS 36,99
ALFACOMERCIO E SERVICO LÍDA

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas lnicias do ltem 2

MARCAPROPRIA MARCAPROPRIA R$44'OO

valor Lance R§ oata./Hora Tipo

Modêlo PÍoposta Ri Sltu.ção llotivo
lO Fom.cedo. CNPJ

23040 ALFA COMERCIO É SERVICO LTDA '111ô3430000101

74739 PRSALIMENÍACAO E SÉRVICOS LTDA

88845 MARLEIDE DE SOUSA SANTANA 61002178568

18711453000191

'12110377000182

PROPRIA

NÁO SEAPLICA

PROPRIA

NÁo SEAPLICA

R$ 44,95

R$ 44,95

CNPJ

18 /11453/D001-91 011o2t202322:o7:4o ClaSSiÍiCadOPRSALIMENTACAO Ê SERVICOS LTDA

MARLEIDE DE SOUSA SANÍANA 61002178568 12 l',t1 .377 l0001-a2

R$ 44,S5

R$ 44,S5 o?lo2l2123 15t33:O7 oassinJao

g



Lances do llêm 2

ÀLFACOMERCIO Ê SERVICO LTOA

PRS ALIMÊNTACAO E SERVICOS LTDA

ALFACOIUERCIO E SERVICO LTDA

t','

12.110.777nA01-82 R$41.1i9

4'1.r63.430/0C01'01 R$.11.98

12.t14.X7 /10001-82 R$ 40.9e

4i.163.tt0/0001n1 R$ra,98

)
VÂlor í-;rtrcê Rg Dàta/Horâ Tipo

2iiitlti_r?i21:15:12 ClaSSiÍiCadO

õ1i02l2112309:33:00 ManUal

::', '.2' : , 'i::,.1:3i 
ivlanual

06/022023Cer38:17 Manual

06t022C2309'.38:21 ManUal

1Ía1o2t2123A93a:41 fulanual

!6/:2,2,23C9r3s:45 ManUal

06to2)2A2XA239is7 ManUal

C6to2t2o2309:40:41 Manual

06lA2nC23o9t4O:51 ManUal

C6'c2t2C2309:42'.U ManUal

061C220230942.1A ManUal

06t0212023O9'.42:U Manual

o6t02t2o23o9:42:U ManUal

o6io2t2o2309:44:39 ManUal

061021202309:44:fi ManUal

o6t02J20230945110 Manual

061022023 10:0323 Negociacao

MARLEIDE DE SOUSA SANTANA 61002178568

ALFACOIVERCIO E SERVICO LTDA

MARLEIDE OE SOUSA SANTANA 61002178566

ALFACOÀ,íERCIO E SERVICO LTDA

I\4ARLEIDE DE SOUSA SANTANA 61002178568

ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA

MARLEIDE DE SOIJSA SANÍANA 61002178568

PRS ALIi,IENTACAO E SERVICOS LTDA

MARLEIDE OÊ SOUSA SANTANA 61002173568

PRS ALIMÊNTACAO E SERVICOS LTDA

MARLEIDE DE SOUSA SANTANA 6,I002178568

41 163 430/0001-01 R$ 39.39

12.11L.377tO001-82 R§3S,Cí

12.1ÍU.-177l0001-82 Ê$38.00

13.7í1 (59/0001.91 R3 3t,5ü

i211t 117tAú142 R§ l;,00

ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA

PRS ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA

41 163.430/0001-01 R§ 3d,99

18.711 453i0001-91 R$ 3Ê,40

12.110.37710001-A2 R$3â,00

12.1.1o.ir'17t000142 RS34,s0

MARLEIDE DE SOUSA SANTANA 61002178568

MARLEIDE DE SOUSA SANTANA 610021785ô8

Mensagêns do Item 2

usuárlo Data/HoÍa Mênsagem

Sistoma 06/022023
09i31:rl8

Sist€ma 06/02023
09:32:40

O ITEM 2 foiordenado e dâssifcario t.,a ..:íel

o ITEII 2 eslá nâ íase competitívã o ru:r .irsEuta dLríârá í0 (dêu) i inltos Sr(s). Fornêcêdor(ôs). náo hâvêndo novos lancês no6
últimos 02 (dols) minutos da fâse coÍipertva o ITEM 2 será eocerÍricc, automátlc:lmenlêl

Sistêma 06/022023
09t42:42

Aetapâ de ênvio de lânces do ITEM 2 ío, p,oÍogada ârtumáticaíx.rta . seÉ de 02 (dols) mlnutos. Boa sortêl

Sistema 06/02/2023

09:47:10
A prorÍogação automálica do ITEM 2 está êncerÍáda.

Sistême 06/022023
10:03:(X

O lTEll 2 eslá em negociâção c , Í-ara aoci,c É,aÉ tances pelo pirÍii l:, 4o Í0 minuto3.

Sislemâ 06/022023
10:03:23

ITEM 2 negoêiado no vâlor de RS 34.50 pêrâ fomocedoí toi 88845 - Daia prop.t O2lOZnO23 115.33,01

Srstema 06/022023
10:13:05

O tempo de nêgociação eslá encêrrndo

Sislema 06/022023
10:13:54

O íomêcedor iIARLEIDE DE SOUSA SAI'IÍ ilA61002J78568 v.r.êu o tTEÍrt.2 petovâtorde Rt34.5O

+\



Mensagêns do ltem 2

usuário Dâtâ.iHora Mênsagom

Sistemã 06/022023
1l:03:58

Sist€ma 06/022023
11:04:20 paÉ se manlíestar.

O.apachoi Pela suséncia de manleslaçào de inlençàa
Sistema 0ô/022023

11:34122 nos lolmo§ pípústo ,o in ç/,l,)Í'enlo êdtlalicio

Sisteme 07/02023
1o:38:2'1

A disputá do lÍ8 2 ê§É enceÍÍâda Despacho: '

clâ$iíicaÉo Flnal do hêm 2

PosiÉo Llcitânte

10 I\TARLEIDE OE SoUSA SAN IÁNA 610Ú:1 /35õl

PRS ALIMENTÀCAO E SÉRVICOS LTDA

3' ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas lniclas do ltem 3

lO Fomêcedor

24,176 ALFACOMERCIO E SERVICo LTDA

87103 PRS ALIMENÍACAO E SERVICOS LTDA

578&t MARLEIDE DE SOUSÀ SÀNTANA 61002178568

.loc.rÍrxrtos rnseados na plaiaforma. ha poí b€m. HABILITAR o tomecêdoÍ !úÀRLEIDE DE

37710001-82 , lendo em vrsla. quê cunrpÍru os requlsitos habllftatórios exigidos no'nstrumento

de recurso opercu'so a dacadéncia do direlo tle rccoÍet adtuinistlativafiente'

Srs. lic ant€s. após a ánálse dos

SaNTANA 61002178568'12.110.

S(s), fomecedor(es) está abcío o prdzo de 30 Ínlnulo§ para intenÉo de recurso' s€ houveÍ int€Íess€ eíh re@ÍÍêÍ e§sê o moín€nto

CNPJ MelhoÍ oÍertâ R3

RS 34,50
12.110.3771OO01-82

18.7',1',1.4530001-91

41.163.430i000141

R$ 36.40

R$ 36,99

CNPJ
Propostâ Rt Situaçào Motivo

41163430000101 MÂRCAPROPRIA MARCAPROPRIA R$20'OO

187114530001s1 PROPRIÀ

12110377000182 NÂo sÉ APLICA

PROPRIA RS 20,75

Lances do ltem 3

CNPJ ValoÍ Lance RS DãtrHora TiPo

12110.377 tO001-82 R$ 20,75 o2taz2o231s.33:o7 ClaSSifiCadO

10.711 453/0001.91 R$ 20,75 o1to2t2o23 ?2.07 .40 ClaSSifiCadO

41.163.430/0001'01 R§20,00 27 to1t2o2s 211s112 ClaSSifiCadO

06/02202309:51:02 ManUal

NAO SÉAPLICA R$ 20,75

O6/C2l202303:54:03 ManUal

MÂRLEIDE DE SOUSA SANTANA 61002178568

PRS ALIMENTACAO E SÊRVICOS LTDA

ALFACOMERCIO E SERVICO LTDA

PRS ALIMENTACAO E SERVICOS LTOA

MARLEIDE DE SOUSA SANÍANA ê1'L:17gJTê

PRS ALIMENTACAO E SERVICCS L;:À

MARLEIDE DÉ SOUSA SANTANA 61002178568

PRSALIMENTACAO E SÉRVICOS. :'Â

18.711 45310001-91 Rt í9,00

RS 18,s0

i E.711 .1'5310001 -9i

R$ 17.S9

o6l02t2o230€:54154 ManUal

06/02202309:s5:03 ManUal

RS '17,98 06/02i202309:58i32 Manual

06/02/202309:s8:46 ManUal

I

MARLEIDÉ fE sol sr.sr' -:\ j ir"

T



.lo ltêm 3

lJsuáaio Dete/HoÍa Mensãgem

Sistêíiá O6i 02023
09:3,t:48

O íTEI3 íoioídênado e dassifrcáoo eca ioilel

Sistemâ 06/022023
09:50:17

O mn 3 o§lá nâ fas€ compoütiv3 e suo oisputa duÍê.ir 10 (d.:) minutos. S(s). Forneceoo(es), não havendo mvos lan@s íto6
úlüínos 02 (dols) mlnuto3 dâ fase mmoctiti/â o lTE 3 será enceíâdc aútomâtr.rnrentel

Sisleme 06/02n023

10i00:20
A stapa do ênvio d€ lances do lTÉtl 3 ror :Ío,;ogada âutomática:x?rüo e será de 02 (doi§) minutos. Boa sortêl

Sistême 06/022023

10.O2i22

A píonogação aulomáúca do ITEM 3 estii encenâdn.

Sisteme 06/02/2023

10:03:M
O mm 3 ôslá em nêgociaÇão e íicârá abe(o para lances pêto periôdo dê í0 mlnutos.

Sistêma 06/022023

10:13:05

O têmpo de negociaÉo êslá encerÍàdo

Sisteme 06/022023
10:13:54

Ofomecedor ARLEIDE DE SOt SÂ Sêú-iANA 6i 002178558 ,Í.,,,." r c |TEM - 3 píÍo vator.je RS17.50.

Sistemâ 06/022023

11i03:58

sls. licjtanlês, apó§ a ânálise dos doclrr:,,hs inseÍ.jos nâ plâlaÍcrr':r. hêi por bem, HABILITAR o íomecedor IIARLEIOE DÉ SOT SA
SAI{ÍAi{A 61002í71568 -í2.í10.37?10001.82 têndo em üsta, quê cu'npnu ôs requsitos habitjtatódos exigidos no iítsfumento

Sistêma 06/022023
11:04r20

s(s) fomêcedo(es) está aberto o píâ;c de 30 minuto6 pârâ intgnçôo de íecurso, se houver interesse em ro@rgr ss§6 o rno,|Ítoítto
pera §e manlroslar.

Slstema 06/022023
11:3422

Dctpacho: Pela auséncà de maniloslãÇao de ntençào de recurso, ôpeÍou-se a decac!énciâ alo dituilo de ,ecoÍet adfiihisE]úvaneríId.
nos lerma§ prBvrslo no mstrumantc elftaiíci)

Sistemã 07/022023
10:38:21

Adispula do lÍEM 3 está enc€Írartâ. Despocho:

Classiílcâçáo Final do ltêm 3

Posiçâo Licitante CNPJ Melhor Oferta Rt

MARLEIDE DE SOUSÂ SANIANÀ 6,100217656á

PRSALIMENTACAO E SERVICOS LTDA

ALFA COI\IERCIO E SERVICO ITIIA

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas lnicias do ltem 4

lD Fornecedor

86796 ALFACOMERCIO E SERViCO LTDA

68509 PRS ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA

CNF J Proposta Rt SiluâÉo otivo

411r,3430000101 MARCA pRÕpptA MARCA pRopRtA R$ 20,00 fãffi]
RS 20,75

Tipo

12110 377|OOO1-92 R$ 17.s0

1S.711 453/0001-91 R$ 17.98

Á1 163 430/0001{l R$ 20.00

1871145:10001S'l PRôPRIA PROPRIA

71't00 MARTE|DE DE sousA SAI{TANA 61002.t70560 :2i103;7000182 NÁo sE Ap'_tcÀ NÃo sEApLtcA RS 20,75

Lancês do hem 4

ci!l," Vílor L.zncê R§ Detâ/HoÍa

MARLEIOÉ DE SOUSA SANTANA 6Í002178568 12 11C.i71lOOOrA2 o2to2t2o2315:3307 ClaSSifiCadO

PRSALIMENÍACAO E SERVICOS LTDA

+\
í8.7i1 q53/0001-91 01102j20232207 40 ClaSSifiCadO

:l,rD3ry



000264
CNPJ Data/Hora Íipo

ALFACOMERCIO É SERVICO LÍOA 41.163.430/0001-01 Rí20.00 27101t2o2321:15:12 ClaSSiÍiCadO

PRSALIMENTACAO E SERVICOS LTDA 18.7 t1.453/0001-91 R§ 19.00 06/02202309:s'!:00 Manual

MARLEIDE DE SOUSA SÀNTANA 61002178568 12.110.371t0co1-A2 R$18,50 06/021202309:54:08 ManUal

PRS ALIMENTACAO É SERVICOS LTDA 18.711.453i0001-s1 R$18,20 06,/02202309:54:s7 ManUal

MARLEIDE DE SOUSA SANTANÀ 61002178568 12.11O.377I0OO1-82 RS17,99 06/02202309:55:07 ManUal

PRSALIMÉNTACAO E SÉRVICOS LTDA 18.711.453/0001-91 R$17,98 06/02202309:58:36 ManUal

MARLEIDE DE SOUSA SANÍANA 61002178568 12.11C.3771C001-A2 R$17,50 06/02/202309:58i52 Manual

Sistema 06/022023
09:31:48

) rÍft. '

Sistsma 06/022023
09:50r17

O ÍTE 4 está na

úllrmos 02 (dois)
fâsÊ comp€trtiva e suê dispula durará 10 (d§a) mlnutot s(s) Fomecedo(€s)' não hâvêndo novos lâncês nos

minutos dâ fase competitiva o fÍEi/l a sera encenâdo automatii'amente!

Sisteínâ 06/022023
10:00:20

Aetapa de envro de lances do lÍEM 4 íor proíogada automâtrcâmente e será de 02 (dols) minutos Boa sorte!

Sistema 06/0212023

10t02:22

A prorrogaçao automática do ITEM 4 e5lá êrrceííâd3

Mensâgons do ltem 4

Osta./Hoía ilênsagem

Siíema 06/022023
10:03:04

O ÍTEl/i4 e6tá em negociaÉo e ticaÍâ âberlo para lances pelo periodo de 10 rhlnúot'

Sistoíná 06/02023
10:13:05

O têmpo de nêgociaÉo está encotrado

Sblerna 06/02023
10:13:í

ofomêcêdorARLE|DEDÉsousASA'{TANA61002í78568vênceuolTElrl.,|pelovalordeR!17'50,

Sistomâ Of,€2/2023
11:03:58

Srs. licitantes, após â análise dos documenlos rnssndos na plalalorma hêi por bem' HÁBIÚÍAR o íomec€doí 
^RLEIDE 

DE SOUSÂ

sAl{ÍA}lA6í002í78568.í2.1í0.377/oooÍ{2,lendoêmVlsla'q!êd,mpíiuosíequ.sitoshatilitálóÍbGexigidoGnoinstÍU[Énto

Sistêma 06/022023

11:U:20

S(s).fomecêdo(es)estiiabeítoopra;ode30minulospaíalntençáoderocurso's6houve'inteÍêss€6mí€@rÍ€ígss€orllo.Ilento
para se manÍíestaí

Sist mâ 06/022Ô23
11:34:22

o..pâcho:PÉ,aausénc,aoematiúêstáçàoaentençaoderecrÍso'ope/ou.seadecadênciadodil.eftoCle@conela.lminigffiilá/fiênte,
nos tetmos pÍevisto no nstrumenta edilalicio

Sistêma 07/022023
10:38:21

Adisputa do ITEM 4 está enceÍrada Duspacho:

Classiíicaçáo Final do llsm 4

CN9J Melhor OÍerta Rt
Posição Licltant€

MARLEIOE DE SOUSA SAt\ÍAl'iA 6i0021785ôó 12.110.37710001€2 R$ 17,50

PRSALIMENTACAO E SERVICOS LÍDA 18 /11.453/0001-91 R$ 17,98

ALFACOMÉRCIO É SERVICO LTDA

I

\
Mensagens Geral

,11 163.43010001{1 RS 20,00

r



UsuáÍlo DetârHore lrrnsâgêm

Pregoêiro 06/02023
09:28:08

Bom diâ sênhôrês licitântêsr em rr,stnnt6s dsre,no; iilrai.r ã dispuLâ, pêÇo que se mântenhâm atÊntos e rodizom s€üs

MÂRLEIDÊ DE SOUSA SANÍANA 611,ú211;5Ê5

Pregoêiro 06/022023
11:39:53

lnformo quê â sessão seÉ enc€írâda :reço desde là que se mant,rrham âtentos aos avisos do sislêmâ.

Sislema

Sintam-s€ todos desde já NOTIFICADCTS

Sistemâ

Prcg.teiro 0610212023

10:20:17

Nesta momento será íeeli2edo 
" 

ãnálisê dâs do:ú'nentaÇôes p.ra !ôsleriêr habililação, pe@ que se manleúâm oírlinê no slsiêíns
O crlet seé desbloqueado F)êra sara..;.r tri.ri:.i'r\Jdâs.

PrêgoêiÍo 06/022023
t1:36:36

O prgzo pâra 6nvio da proposla finâ|. es6.á disoo.rlvêl âtravês Lio r.óórlo - PROPOSÍA FI Al- no rol cle Ín€nus da S6ls do Dl6putâ,
do die 00/02,2023 íi:/r0:00hs àté o d,â 07/C2120?3 l1:40:00hs L)r€ ols) íomecedo(es):

06102i2023
'12:07123

S(s). Fomêc€dor{es), o Preoão n' 03/2023 loi SUSPENSO.
Moiivo: Aguado do envio da proposta fnal. A REABERTURA sêÍ.l no dia 07ni,202311140 (hotáíto dê B.asnia), para continuaÉo do

coatrâlnê,

0614212023

16i12i50

O íomecedor MARLEIDE DE SOUSÂ S/"NTÀNA 61002178568 r.raDo! de ASSINAR sua Proposta Final

EOVÂLDí)

Êqúrpe dc Aporo

Autenticaçãô: 0F8A0496FC01 51 573D808í 1 762D23840

Sistemâ

Sistema

07n22023
10:36:33

S(s). FomêcÁdoí(es), o Prêgão no c32n23 íor REABÉRÍO. para conünuaçáo do certaÍne.

§ntaÍn-sê todos rlêsrlê É NOTIFIC ADCS

07n2Í2023
10r36:57

O prazo de envio da proposta ínâl oaÍa o Íomecedor MARL€|DE DE SOUSA SANTANA 61002178568 íoi êr,ceírado pelo

PrDgoelrc(a)!.

FERNAT{OO

Equ

Nada mais havêndo a declare( Íoi ênc€írade â sessáo às 10:38:2'l horâs do dla 07 de Feverelro dê 2023 flia ala fôi lav.ada pelo(a) Prego€iro(a).

GABRIELA Áo oLrvEtRA
PreqoeÍo{a) Oíciâl


